



Jacob Andersen Property ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.
1250 København K
CVR-nr. 32144829

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.08.2021

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Andersen Property ApS

Sankt Annæ Plads 8, 2.

1250 København K

CVR-nr.: 32144829

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er - direkte eller via datterselskaber - at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 72 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 250 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har siden balancedagen købt en ny ejendom, dog uden påvirkning på vurderingen af årsrapporten. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold iøvrigt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		560.225	681.905
Af- og nedskrivninger		(272.590)	(188.181)
Driftsresultat		287.635	493.724
Andre finansielle indtægter	1	3.837	65.233
Andre finansielle omkostninger	2	(325.555)	(327.379)
Resultat før skat		(34.083)	231.578
Skat af årets resultat	3	(37.507)	(90.205)
Årets resultat		(71.590)	141.373
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(71.590)	(858.627)
Resultatdisponering		(71.590)	141.373

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		20.071.221	13.411.389
Materielle aktiver	4	20.071.221	13.411.389
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle aktiver	5	50.000	0
Anlægsaktiver		20.121.221	13.411.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		15.211	2.547.295
Tilgodehavende skat		16.058	20.884
Periodeafgrænsningsposter		37.500	0
Tilgodehavender		268.769	2.568.179
Omsætningsaktiver		268.769	2.568.179
Aktiver		20.389.990	15.979.568

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		125.104	196.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		250.104	1.321.694
Udskudt skat		324.000	299.000
Hensatte forpligtelser		324.000	299.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.436.432	7.969.865
Deposita		414.526	411.720
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.850.958	8.381.585
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	369.576	106.296
Bankgæld		658.591	1.908.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	94.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.106	0
Skyldig skat		12.507	0
Anden gæld		5.833.148	3.867.541
Kortfristede gældsforpligtelser		6.964.928	5.977.289
Gældsforpligtelser		19.815.886	14.358.874
Passiver		20.389.990	15.979.568

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	196.694	1.000.000	1.321.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(71.590)	0	(71.590)
Egenkapital ultimo	125.000	125.104	0	250.104

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.837	62.295
Øvrige finansielle indtægter	0	2.938
	3.837	65.233

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	182.050
Renteomkostninger i øvrigt	324.339	100.351
Øvrige finansielle omkostninger	1.216	44.978
	325.555	327.379

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	12.507	5.205
Ændring af udskudt skat	25.000	85.000
	37.507	90.205

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.989.926
Tilgange	6.932.422
Kostpris ultimo	21.922.348
Af- og nedskrivninger primo	(1.578.537)
Årets afskrivninger	(272.590)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.851.127)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.071.221

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Strandboulevarden 35 ApS	Frederiksberg	ApS	80%

Datterselskabet er stiftet i regnskabsperioden og aflægger først regnskab pr. 31.12.2021 og oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	369.576	106.296	12.436.432	11.293.488
Deposita	0	0	414.526	0
	369.576	106.296	12.850.958	11.293.488

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 20.343.811 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendomme, samt stillet en garanti overfor Nykredit på 2.500 t.kr.
